П4УIilПЦШIАЛЬIIОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ (<ГИМНАЗИЯ }l} 1б4)

прикАз

07.06.202l г. Зеленогорск N9 2+с

Об организации индивиду€lльного
отбора обуlающихся в 10 классы

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерilльного закона от 29.12.2012 }lb
2]З-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации, Постановлением Правительства
Красноярского Kptul от 15 июля 2014 года J\Ъ 298-п <Об утверждении Порядка и
случаев организации индивиду€uIьного отбора при приеме либо переводе в
государственные и муниципаJIьные образовательные организации, находящиеся на
территории Красноярского крш, для поJryчениlI основного общего и среднего
общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или
профильного обучениJI), на основании Положения об индивидуЕrпьном отборе в
кJIассы с углубленным изучением отдельных предметов в МБОУ <Гимназия J',lb

164>>

IIРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в форме переговорной площадки индивидуальный отбор

обучающихся, окончивших 9-й кJIасс, с целью формированuя lO-x классов.
2. Переговорную площадку по формированию 10-х кJIассов провести

| 5.06.202| и 16.06.202T.
З. Создать комиссию по индивидуЕrльному отбору обучающихся в составе:

- председатель комиссии директор МБОУ <<Гимназия Ns Т64>> Н.Н.
Губанова;
- члены комиссии: Л.А. Мурашкина, заместитель дирекгора по УВР,
Субботина О.А., заместитель директора по УВР, Порсева Н.В., заместитель
директора по УВР, ,.Щьяченко Н.Н., тьютор, Шамова М.Э., учитель
математики, Медведева Н.И., rIитель истории, Пушкарева Л.В., учитель
русского языка и литературы, Кошкаровскiш Н.А., учитель русского языка и
литературы, Филиппова О.Н., секретарь.

4. Классным руководителям Пушкаревой Л.В. и Кошкаровской Н.А. довести до
сведениrI родlа,гелей и обучающихся даты проведениJI переговорной
площадки, процедуру проведениrI индивидуаJIьного обора; составить
график собеседования с обучшощимися, их родителями (законными
представителями).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор
"Ф{-

Н.Н. Губанова

W